Szczecin, 27.02.2019 r.

Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania pn. ,,Przebudowa instalacji napowietrzania w komorach osadu
czynnego Oczyszczalni Sciekéw Pomorzany (zaprojektuj i wybuduj)”

Zamawiajacy, Zaktad Wodociggow 1 Kanalizacji Sp. z 0.0. w Szczecinie, przekazuje
odpowiedz na pytanie.

Pytanie 1. PFU, WZ-03 pkt 2.2.3 ,,Rurociggi”, str.71:

W celu umozliwienia montazu/demontazu urzadzen i armatury stosowac nalezy kompensatory
montazowe”.

Powyzszy  zapis  $wiadczy o  konieczno$ci  zastosowania  kompensatorow
montazowych/wstawek montazowych dla 120 przepustnic miedzy kolnierzowych na
odejsciach od systemu napowietrzania, ktorych ewentualna wymiana z powodzeniem moze
odby¢ si¢ bez zastosowania wstawki montazowej, szczeg6lnie zZe sg to przepustnice reczne, nie
przewidziane do czgstego uzycia.

Odpowiedz 1. Zapis PFU WZ-03 pkt. 2.2.3. dotyczy tylko przepustnic regulacyjnych na
rurociggach gtoéwnych (6 szt).

Pytanie 2. PFU, WZ-03 pkt 2.2.3 ,,Przepustnice regulacyjne”, str. 72:

,Przepustnica winna by¢ dostarczona z przekladnia, do automatycznej regulacji, nalezy
wykorzysta¢ po zdemontowaniu, istniejace napedy aumamatic”.

Prosimy o podanie typu istniejacego napedu oraz typu/rodzaj jego potaczenia z armaturg.

Odpowiedz 2. Szczegdlowe dane dotyczace istniejagcego napedu podano w punkcie 3.2. Opisu
og6lnego przedmiotu zamoéwienia (str. 21).

Pytanie 3. PFU, WZ-03 pkt 2.2.3 ,,Przepustnice odcinajace na poszczegolnych gatazkach”,
str. 72:

Czy opisane przepustnice rowniez maja by¢ przystosowane do zastosowania napedu
regulacyjnego?

Odpowiedz 3. Zgodnie z punktem 2.2.3. WZ-03 ,,Przepustnice odcinajace na poszczegdlnych
gatazkach” winny by¢ przepustnicami z przektadnig r¢czng z systemem stopniowania otwarcia.
Przystosowanie do napedu regulacyjnego tych przepustnic nie jest wymagane.

Pytanie 4. PFU, WZ-03 pkt 5.3 ,,System automatyki”, str. 84:

,Dla mieszadet nalezy dostarczy¢ skrzynke sterujaca zlokalizowana bezposrednio przy
mieszadle”.

Czy w ramach zadania nalezy dostarczy¢ skrzynki sterujace zgodne z opisem przytoczonego
punktu 1 w jakiej 1losci?

Odpowiedz 4. Dla nowych mieszadel, dostarczanych przez Zamawiajgcego nalezy dostarczy¢
skrzynki sterujace o parametrach zgodnych z opisem w punkcie 5.3 System automatyki (12
szt).

Skrzynki sterujace winny by¢ zamontowane bezposrednio przy mieszadta, w miejscu fatwo
dostgpnym do bezposredniej obstugi z pomostu. W ramach prac nalezy uwzgledni¢ niezbedne



przerdbki istniejacych barierek, w celu ich dostosowania do tatwego montazu/demontazu
mieszadel (fatwo demontowalne elementy barierek).

Pytanie 5. PFU, WZ-05 pkt 6.2 ,Wymagania dotyczace badania efektywnos$ci
napowietrzania”, str. 120:

W PFU Zamawiajacy wskazuje, ze probe efektywnosci napowietrzania moze wykonaé
wihasnymi sitami. Zapisy pkt 6.2 WZ-05 nie sg jednoznaczne i mogga $wiadczy¢ o tym, ze w
zakresie oferty Wykonawcy rowniez znajduje si¢ opisany wymog przeprowadzenia tego
badania. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedz 5. W punkcie 6.2 WZ-05 przytoczono minimalne wymagania dla proby off-gas,
jakie beda uwzglednione w przypadku realizacji badania efektywno$ci napowietrzania.
Badania te, jezeli beda wykonywane, zostang zlecone na koszt Zamawiajgcego.



